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Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?
Defol git!" diyen İyi Partili kim?
AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında

MEDYA

İmanlı Çılgın Türkler

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan milletin 15 Temmuz gecesi
FETÖ’cü hainlerle verdiği mücadeleyi anlatırken “Bu millet başka bir
millet. Bu millet tanımlanamaz. Hani ‘Çılgın Türkler’ diyorlar ya, ama bu
millet İmanlı Çılgın Türkler”  dedi.

Tespit ne kadar doğru değil mi? Evet bu millet imanlı ve çılgın.

Çünkü bu millet, ülkenin halkına, toprağına, bağımsızlığına, iradesine karşı
bir kalkışmayı canı pahasına önledi. 

Bu millet, yılanın başını yeniden hayat bulamayacak şekilde ezdi.

Bu millet, ordusunun kıyafetlerini giymiş alçakların jetlerine, tanklarına,
makineli tüfeklerine aldırmadan, ülkesini işgalden kurtardı. 

Bu millet şeytanın gülen yüzünü parçaladı.

Bu millet, mermileri bağrında söndürdü, tankları elleriyle durdurmaya,
uçakları tutmaya çalışarak vatan aşkını, bayrak sevdasını çılgınlık
boyutlarıyla sergiledi.

Bu millet Firavunlar önünde baş eğmedi ve Nemrutların kölesi
olmayacağını tüm dünyaya bir “özgürlük manifestosu” olarak haykırdı.

Bu millet, halkın gücünü, demokrasiye inancını, devletine bağlılığını hafife
alan, milletine kurşun sıkacak karar alçaklaşan, kırk yıldır devletin kılcalına
sızan terör örgütü FETÖ’nün darbe girişimini dört saatte bitirdi.  

Bu millet, birbirinden kopuk kültürlerin oluşturduğu bir “mozaik” değil,
birbirini tamamlayan renklerden meydana gelen bir tablo olduğunu, farklı
dil, din, kültür, farklı siyasi görüş, hayat tarzı ve ideolojiden insanıyla birlik
beraberlik olmanın gücünü dosta düşmana gösterdi.

Bu millet bütün şehirlerde, hemen hiçbir güvenlik tedbiri olmadığı halde,
geceler boyu, tek bir olumsuzluk ve karışıklığa fırsat vermeden, dünyaya
kendi hakikatlerini haykırdı.

Bu millet gece sabahlara kadar meydanları boş bırakmayarak ihaneti

14 Ağustos 2016

Burak Karen İletişim: [email protected]

      



 

Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta
gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup
Başkanvekili Müsavat Der..

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı
Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı
ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar
Resmi Gazete'de yayımlandı.

EKONOMI

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre
fotoğrafı gündem oldu
Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini
oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye
gitmeden önce çektirdiği kare sosyal
medyada tekrar günd..

GÜNDEM

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı
kesti
İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın
yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz
akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Putin'in dolar planı! Ambargoyu böyle
deldiler
Ukrayna'ya düzenledikleri operasyon
nedeniyle AB bankaları ile SWIFT işlemleri
askıya alınan Rusya menşeili 300 şirketin,
Moskova'daki Çin b..

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp
verebilir
Rusya’nın Ukrayna’yı işgal girişimini
değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı
Ersan Ergür, “Rusya, ateşkes olmaması
durumunda beklemediği kayı..

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek
batırdı! Sebebi bakın ne çıktı
Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın
amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i
Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği
limanda batırdı...

DÜNYA

F-35 günler sonra bulundu! Bakın hangi
ülke tarafından ele geçirildi

DÜNYA

hazmedememiş yerli bir duruş ve davranışın tarihi sükûnetinin meydanlara
akışını sergiledi.

Bu millet halkın zulme karşı direniş gücünü gösterip son darbeyi vurmak
ve şanlı direnişi taçlandırmak için milyonlarca kalbi, milyonlarca eli
birleştirdi.

Bu milletin silahı yoktu ama iradesi ve öfkesi vardı. Bir olmanın, beraberlik
olmanın, diri olmanın gücünü bütün dünyaya yeniden gösterip yeni bir kapı
araladı.   

Bu millet hep birlikte direnerek büyük bir planı,
kumpası, oyunu bozarak tarih yazdı.

Sömürgeciler ve yerli işbirlikçilerinin bu hain teşebbüsü mucizevi bir ilaç
gibi geldi bu millete. Demokrasiye, milli iradeye sahip çıkan millet bu
ihanetin karşısında bizi ayıran özellikler yerine bizi birleştiren özelliklerle
kenetlendi, bir ve beraber oldu.

15 Temmuz’dan öncekine nazaran çok daha güçlü, çok daha bütünleşmiş ve
çok daha enerjik bir millet olduğumuzun herkes farkına vardı. Farklılıklarını
bir kenara bırakarak ne yaptığını, neyi yaptığını, ne için yaptığını çok iyi
bilen ve inançla yapan, bir ve beraber olabileceğini dünyaya gösterdi bu
millet.

Evet, bu millet çılgın, başka bir millet. İmanıyla, vatan sevdasıyla, bayrak
aşkıyla yapılamayanları yapabilen imanlı çılgın bir millet.

Bu birliktelik ruhuyla toplum yepyeni bir siyasi kimlik ve azimle kuşanıp,
temelinde özgürlük, bağımsızlık, meydan okuma üzerine
kemikleşecek müthiş bir siyasal dalga geliştirecektir. 

Bu siyasi bilinç, Türkiye’nin “büyük” yürüyüşünün garantisi olacak,
“Türkiyeli” olmanın gururuyla tarih yapıcı rolü de üstlenecektir.  

Dünün muhasebesini yaparken geleceğe bakışı da netleşecektir. 

Çünkü dün, toplumu sürekli bölen, ayrıştıran, kutuplaştıran kimlik
siyasetleri anlamlıydı, bugün anlamını yitirdi.

Dün, cinnet ve dehşet şebekesinin melaneti, metotları, yaptıkları, geçmişi,
oraya buraya sızma hikâyeleri günceldi, bugün zirveye ulaşan birlik ve
beraberlik ruhu güncel.

Dün, demokrasi savunmasız ve bir anlamda sahipsizdi, bugün bütün sivil
toplum örgütleri demokrasi adına el ele.  

Dün, egemenlerin ezdiği millet vardı, bugün egemenlik kayıtsız şartsız
milletindir destanını yazan, milli iradenin sahibi olduğunu bilen millet var. 

Dün, siyasetçilere talimat veren apoletliler vardı, bugün orduya görevini
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Amerika Birleşik Devletleri Donanması, Çin
Denizi'nde düşen F-35 savaş uçağının
enkazının bulunduğunu duyurdu.

İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanan
Türkiye' sözleri
İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-
Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu
değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

DÜNYA

hatırlatan siyasetçiler var.

Dün, darbelere zemin hazırlamayı adamlık sayanlar vardı, bugün darbe
savmayı onur sayan adamlar var. 

Dün, ordudan arkama takıl emri bekleyenler vardı, bugünse darbe karşıtlığı
ve ona karşı yüksek bilinçli sağlıklı bir toplum, demokrasi ve milli
egemenlik için “ortak akıl” diyenler var. 

Dün, taraftar olmaya zorlananlar vardı, bugün yüksek sesle tarafım diyenler
var.  

Dün, darbe destekçisi dalkavuklar varken bugün darbeye yeltendiği için
yargılananlar var.

Dün, darbeci şakşakçısı beşi bir yerdeler vardı, bugün demokrasinin tek
taşı olanlar var. 

Dün darbe yaltakçısı basın vardı, bugün darbe karşıtı özgür basın var...

Darbe sevicilik mazide kaldı. Artık bu ülkenin insanları, kanun önünde
eşitlik ilkesine sadık, kuvvetler ayrılığını, çatışma nedeni olmaktan
çıkarmayı başarmış, güçlü ve özgür birey idealini gerçekleştirmiş bir
Türkiye düşlüyor. 

Artık bu ülkenin insanları, demokrasiyi özgürlüklerin teminatı olarak gören,
idarenin de iradenin de millete ait olduğu, bağımsızlık kadar tarafsızlığı da
önemseyen yargıya sahip, insanına din ve vicdan hürriyetini gerçek
anlamıyla yaşatan, hem özgürlük hem güvenlik diyebilen bir Türkiye hayal
ediyor artık. 

Yeni çılgınlıklar yaşamamak için...
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